La CFTC est votre outil social pour vous défendre.
Notre ambition est de se battre pour vos intéréts,
et de vous accompagner dans vos projets.

Un soutien dans
votre vie
professionnelle ?

Une aide dans
votre vie
familiale ?

Vos questions
sur le droit
du travail.

Les contacts gui penvent vous aider

Elodie Peton
(val d'Europe}
06.12,10.38.30
elodie.peton@sfr.com

Paris

Flora Viamonte
Reims [ Marne )

06.25.00.00,92
flora.viamonte@sfr.com

Yvan Feuillard
Bordeaux region SO
07.61.21.38.07

yvan.feuillard@sfr.com

Faten Cailleaux
Villeurbanne { Rhéne )
06.28.60.56.41
faten.cailleaux@sfr.com

Yacine/Selim Djaroudi
Paris lle de France
06.21.47.92.95
yacine.djaroudi@sfr.com

Manel El Garchi
Marseille Bouches-du-Rhéne
06.21.01.12.35
manel.elgarchi@sfr.com

Fabrice Brunet
Hyeres { Var)
06.76.44.07.75
fabrice.brunet@sfr.com

Olivia Denis
Beziers { Herault )
06.66.58.88.14
olivia.denis@sfr.com

Saphia Bouhetta
{ Val d'Cise )
06.01.07.71.61
saphia.bouhetta@sfr.com

Cergy

Elisabeth Teixeira

(St Antoine)
06.24.48.52.29
elisabeth.teixeira@sfr.fr

Paris

Cyril Tardieux
Toulouse Hte Garonne
06.25.90.96.70
cyril.tardieux @sfr.com

Claude King
Rennes Bretagne
06.99.57.58.80
claude.king@sfr.com

Bruno Lindron
La Garde (Var)
06.10.95.29.33
bruno.lindron@sfr.com

Yacine/Selim Djaroudi
Paris lle de France
06.21.47.92.95
yacine.djaroudi@sfr.com

Hawa KEITA

BRIVE Sud-Ouest
07.62.57.23.43
hawa.keita@sfr.com

Jeremy Calvez
Courbevoie

06.05.11.11.05
jeremy.calvez@sfr.com

IDF

MNathalie Abdi

Paris Nation
06.20.49.33.43
deghanathalie.abdi@sfr.com

IDF Est

Mickagl Boggi
La Defense Paris-IDF
06.16.97.44.94
mickael.boggi@sfr.com

Salima Boulma

Argenteuil IDF-Val d'Cise
06.16.27.63.59

salima.boulma@sfr.com

Thierry Geoffrin
Republique Paris-IDF
06.09.60.66.45
thierry.geoffrin@sfr.com
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